

Poznań, dnia 22 lipca 2021 roku

Nasz znak: WZ.261.2.26.2021

Dotyczy: Rozbudowy/przebudowy drogi powiatowej nr 2400P Napachanie-Złotkowo na odcinku
Napachanie-Rokietnica

Wasz znak:

Wszyscy Wykonawcy

Zamawiający – Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu informuje zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r- Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm., dalej ustawa Pzp), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia .

Pytanie 1

W związku z dużymi zmianami cen metali i szybkim wzrostem cen proszę o wprowadzeniu w umowie zapisów o zmianie wynagrodzenia wykonawcy ze względu na wzrost cen materiałów. Niektóre materiały np. kable podrożały w ostatnich 4 miesiącach o 100%. Zmiany cen można udowodnić zamawiającemu a wykonawca będzie bezpieczny w przypadku kolejnych podwyżek których nie da się przewidzieć w ofercie, ze względu na tempo wzrostu.

Odpowiedź 1

Zapisy dotyczące zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w związku ze zmianą cen materiałów znajdują się w projektowanych postanowieniach umowy §11 ust. 9-13.

Pytanie 2

Czy zamawiający posiada aktualny aneks do warunków usunięcia kolizji? Prosimy o zamieszczenie.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie posiada aneksów do warunków usunięcia kolizji. Przebudowa urządzeń infrastruktury technicznej nastąpi na podstawie projektów budowlanych uzgodnionych przez gestorów sieci i zatwierdzonych decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej.

Sprawę prowadzi:

Marlena Jakubiak